
АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 101

с. Родниково 10 июля 2024 г.

Об отмене постановления администрации Родниковского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым № 2 от 15.01.2024 г.
«Об утверждении Порядка реализации древесины, полученной при удалении
(сносе, уничтожении) зелёных насаждений на землях, находящихся в
собственности муниципального образования Родниковское сельское поселение
Симферопольского района Республики Крым

В соответствии с Федеральными законами от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране
окружающей среды», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Протеста
прокуратуры Симферопольского района Республики Крым от 28.02.2024,
администрация Родниковского сельского поселения Симферопольского района
Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Родниковского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым № 2 от 15.01.2024 г. «Об утверждении
Порядка реализации древесины, полученной при удалении (сносе, уничтожении)
зелёных насаждений на землях, находящихся в собственности муниципального
образования Родниковское сельское поселение Симферопольского района
Республики Крым» отменить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Родниковского
сельского поселения в ГИС «Портал правительства Республики Крым» и на
информационном стенде по адресу: с. Родниково ул. Крымская, д.14.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы администрации
Родниковского сельского поселения Л.В. Денисюк


